



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015

№ 297

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Администрации от 26.08.2013
№ 464

Постановляю:

Внести в постановление Администрации края от 26.08.2013 № 464 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование структуры собственности Алтайского края» на 2014 - 2016 годы» (в редакции от 18.02.2014 № 59, от 19.12.2014 № 572) следующие изменения:

в приложении к ведомственной целевой программе, утвержденной указанным постановлением:

в позиции «Цель 1. Формирование собственности Алтайского края на земельные участки»:

в графе 13 число «16487» заменить числом «15887»;

в графе 15 число «31141» заменить числом «30541»;

в позиции «Задача 1.2. Осуществление государственных полномочий по вовлечению земельных участков в гражданско-правовой оборот»:

в графе 13 число «15987» заменить числом «15387»;

в графе 15 число «29443» заменить числом «28843»;

в позиции «Мероприятие 1.2.3. Проведение работ по государственной кадастровой оценке земельных участков на территории Алтайского края, экспертизы отчета об определении кадастровой стоимости земельных участков»:

в графе 13 число «15907» заменить числом «15307»;

в графе 15 число «29219» заменить числом «28619»;

в позиции «Цель 2. Оптимизация структуры собственности края и повышение эффективности ее использования»:

в графе 9 число «39» заменить числом «44»;

в графе 13 число «1342» заменить числом «1942»;

в графе 15 число «5213» заменить числом «5813»;

в позиции «Задача 2.2. Подготовка документации, необходимой для сделок с государственным имуществом»:

в графе 9 число «39» заменить числом «44»;

в графе 13 число «600» заменить числом «1200»;

в графе 15 число «1868» заменить числом «2468»;

в позиции «Мероприятие 2.2.2. Осуществление оценки и аудиторской проверки объектов, подлежащих приватизации или передаче в залог, проведение экспертизы отчета по оценке рыночной стоимости объектов, подлежащих приватизации или передаче в залог»:

в графе 9 число «39» заменить числом «44»;

в графе 13 число «500» заменить числом «1100»;

в графе 15 число «1650» заменить числом «2250».

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин